martwego piksela podczas gdy Zamawiający wymagał sprzętu nie zawierającego tzw. 
martwego subpiksela.

III. wyborze  na Zadanie 1 w trybie art. 91 ust. 1 Pzp. najkorzystniejszej oferty oznaczonej Nr 
6 – Spółki jawnej Alltech Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock z 
ceną ofertową brutto 92 598,00 zł
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 0/100)

Uzasadnienie wyboru:
Oferta oceniona zgodnie z kryterium określonym w SIWZ:

Nazwa firmy Numer oferty Ocena kryterium „cena”
Intacto Sp. z o.o. ul. Wrocławska 20, 91-310 
Łódź

2 93,53

Topadvert Agnieszka Czaplicka –Worożyńska 
ul.